ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

22.08.2012 № 85

О внесении изменений в Решение

Совета Сосновского сельского поселения

№ 76 от 24.07.2009 «О формировании

муниципальной избирательной

комиссии муниципального

образования «Сосновское сельское
поселение»

     В связи со сменой фамилии председателя муниципальной избирательной комиссии Сосновского сельского поселения

СОВЕТ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Балабанову Юлию Александровну считать Шадриной Юлией Александровной на основании паспорта 6911 № 495404, ТП УФМС России по Томской области в Каргасокском районе 09.08.2012г. и свидетельства о заключении брака 1-ОМ № 639935, выдано Каргасокским отделом ЗАГС 25.07.2012г.

2. Настоящее решение обнародовать согласно Устава Сосновского сельского поселения.

Председатель Совета,

Глава Сосновского сельского поселения                                             Б.Л.Гришаев